
na změnu dodavatele, účastníkům trhu s elektřinou za
jejich zákazníky údaje potřebné k vyúčtování dodávky
elektřiny a souvisejících služeb podle právního před-
pisu, který upravuje rozsah, náležitosti a termíny vy-
účtování dodávek elektřiny, plynu nebo tepelné energie
a souvisejících služeb27).

27) Vyhláška č. 210/2011 Sb., o rozsahu, náležitostech a termí-
nech vyúčtování dodávek elektřiny, plynu nebo tepelné
energie a souvisejících služeb.“.

21. V § 32 odst. 3 se slova „odstavcích 3 a 4“ na-
hrazují slovy „odstavcích 1 a 2“.

22. V § 32 odst. 7 se slova „plateb podle od-
stavce 2“ nahrazují slovy „podle odstavců 1 a 2“.

23. V § 32 odst. 8 se slovo „fakturaci“ nahrazuje
slovem „vyúčtování“.

24. V § 32 se odstavec 9 zrušuje.

Dosavadní odstavce 10 až 12 se označují jako odstav-
ce 9 až 11.

25. V § 34 odst. 5 se slova „odst. 4“ nahrazují
slovy „odst. 2“.

26. Příloha č. 5b zní:

„Příloha č. 5b k vyhlášce č. 541/2005 Sb.

Sbírka zákonů č. 371 / 2011Strana 4720 Částka 130



Sbírka zákonů č. 371 / 2011Částka 130 Strana 4721



27. Příloha č. 5c zní:
„Příloha č. 5c k vyhlášce č. 541/2005 Sb.

Sbírka zákonů č. 371 / 2011Strana 4722 Částka 130


